# THE INDIAN EXPRESS, WEDNESDAY, NOVEMBER 2, 2016

### BASF India Limited

Regd. Office: Plot No. 37, Chandivali Farm Road, Chandivali, Andheri (East), Mumbai- 400072 CIN: L33112MH1943FLC003972

Website: www.basf.com/in Tel: +91 22 28580200

## BASF

#### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 10th November, 2016 at 2.00 p.m. at the BASF's Agricultural Research Station situated at Lonikand, Dattanagar, Taluka Haveli, Pune- 412216, to consider and approve, interalia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2016. This information is also posted on the website of the Company i.e. www.basf.com/in and on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com, where the shares of the Company are listed.

For BASF India Limited

PRADEEP CHANDAN

Place : Mumbai Dated: 1st November, 2016 Director-Legal, General Counsel & Company Secretary

ववशक्ति मुंबई, बुधवार, २ नोव्हेंबर २०१६

#### बीएएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय:प्लॉट फ्र. ३७, चांदिवली फार्म रोड, चांत्रिवली, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२ सीआसएनःएल३३११२एमएच१९४३एफएलसी००३९७२ वेबसाइंट:www.basf.com/in फोन:+९१ २२ २८५८०२००

BASF

**सूचना** सूचना याद्वारे देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोझर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन ४७ अनुसार कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता कंपनीचा अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी लोणीकंद, दत्तनगर, तालुका हवेली, पुणे-४१२२१६ येथे स्थित बीएएसएफच्या ॲग्रीकल्चरल रिसर्च सेंटर येथे गुरूवार, १० नोव्हेंबर, २०१६ रोजी दु.२.०० वा. घेण्यात येणार आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.basf.com/in वर आणि कंपनीचे भाग सूचीबध्द असलेल्या स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरसुद्धा पोस्ट करण्यात आली आहे. बीएएसएफ इंडिया लिमिटेडकरिता

पर कुडाए हो। विभार हो। विभार के प्रतिप चंदन

विकाण : मुंबई डायरेक्टर-लिगल, जनरल कौन्सिल दिनांक : १ नोव्हेंबर, २०१६ आणि कंपनी सेक्रेटरी

आणि कंपनी सेक्रेटरी